关于2024年毕业定向聊城市公费医学生
拟录用人员的公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于印发<山东省医学生公费教育实施办法>的通知》（鲁卫发〔2021〕9号）、《关于印发<聊城市公费医学生管理办法（试行）>的通知》（聊卫人〔2022〕14号）文件规定和上级通知要求，以及2024年度公费医学生分配计划和选岗情况，我区共接收4名公费医学生，经面试、考察、体检等程序，现将2024年定向聊城市公费医学生拟录用人员进行公示。公示期为2024年8月5日至2024年8月13日，公示期间如有异议，请实名向度假区卫计局反映，反映的问题要实事求是，电话和信函应告知真实姓名，对线索不清的匿名电话、信函等，公示期内不予受理。
监督电话:0635-7100706
附:
拟聘用公费医学生名单
	序号
	入职单位
	姓名
	性别
	学历
	所学专业

	1
	聊城江北水城旅游度假区
于集镇中心卫生院
	李明哲
	女
	大学本科
	临床医学

	2

	霍 达
	男
	大学本科
	中医学

	3

	靳益卓
	男
	大学专科
	中医学

	4
	聊城江北水城旅游度假区
朱老庄镇卫生院
	李文越
	男
	大学本科
	中医学

度假区卫生和计划生育局
2024年8月5日